
Kontrola vn itrovýkazových vazeb
sestaveno k 72l20Lz

Fin2-12M

(v Kč na dvě desetinná místa)

8.4 - vazby v části lV.
a) obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:
r. 4050s1. 4I,42,43 = r. (4010 + 4020 + 4030 + 4040)st. 4t,42,43

32426 000,00 = J2 426 000,00
39 352 359,42 - 39 352 359,42
36744988,35 = J6744988,35

r. 4060s1. 41,42,43 = r. (4250 - 4460)sl. 4I,42,43
r0 280 000,00 - 10 280 000,00
10 280 000,00 = t0 280 000,00
9 165 600,00 = ! 165 600,00

r. 4200s1. 4I,42,43 = r. (4050 - a060)sl. 4L,42,43
22 L46 000,00 = )2 146 000,00
29072359,42 = 29072359,42
27 579 388,35 = )7 579 388,35

r. 4240s1. 4t,42,43 = r. (4210 + 4220)sl. 4L,42,43
53 459 336,00 = g3 459 336,00
54 83f 695,42 = 54 831 695,42
37 426 396,69 = J7 426 396,69

r. 4430s1. 4L,42,43 = r. (4240 - 4250)sl. 41,42,43
43 179 336,00 = 43 L79 336,00
44 551 695,42 - 44 55t 695,42
28260796,69 = )8260796,69

r. 4430s1. 4L,42,43 = r. (4200 + 4470)sl.4I,42,43
43 I79 336,00 = !3 179 336,00
44 55L 695,42 = {4 551695,42
28 260 796,69 = 28260 796,69

r.4440s14L,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 41,42,43
21 033 336.00- = )1 033 336,00-
15 479 336,00- = 15 479 336,00-

691 409,34- - 691 408,34-
r. 4450s1. 41,42,43 = r. 8000s1.1,2,3

21 033 336,00 = 11 033 336,00
tS 479 336,00 = l5 479 336,00

681 408,34 = 981 408,34
r.4470sl.4I,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 41,42,43

21 033 336,00 = )1 033 336,00
15 479 336,00 = 15 479 336,00

691 409,34 - 691 408,34
r. 4440s1. 4L,42,43 = - r.4470sL4L,42,43

21 033 336,00- = 21 033 336,00-
tS 479 336,00- = l5 479 336,00-

681 408,34- = 981 408,34-

z dat systému GINls Express vytiskl Mlloslava Krkošková
Flnanční okruhy - Účetnicví 7.o7'o (majetin), Verze: 2o22.o4.D

Strana
I22

6.2.2023
9:10:54



Kontrola vnitrovýkazových vazeb
sestaveno ktZl2O22

Fin2-12M

(v Kč na dvě desetinná místa)
b) kromě obecných vazeb, platí na úrcvni rrykazující jednotlty:
r. 4060s1. 4I,42,43 = r. (4130 + 4140 + 4145 + 4146 + 4l5O + 4192)sl. 41,42,43

10 280 000,00 = 10 280 000,00
10 280 000,00 = f0 280 000,00
9 165 600,00 = 9 165 600,00

r. 4250s1. 41,42,43 = r. (4281 + 4290+ 4300 + 4305 + 4306 + 4310 + 4381)st. 4r,42,43
10 280 000,00 = 10 280 000,00
10 280 000,00 = l0 280 000,00
9 165 600,00 = 9 165 600,00

r. 4460s1. 4L,42,43 = 0

0,00 = 0100

0100 = 0,00
0,00 = 0,00

8.5 vazby mezi částí IV. a částí VlI.:
r. 4191s1. 47,4?,43 = r. 7090s1. 7L,72,73

3000,00 = J000,00
1932,00 = 1932,00
1932,00 = 1 932,00

r. 4192s1. 47A2,43 = r. 7140s1. 7I,72,73
0,00 = 0100

0,00 = 0.00
0.00 = 0,00

r. 4193s1. 47,42,43 = r, 7290s1. 7I,72,73
0,00 = 0100

0100 = 0,00
0,00 = 0100

r. 4194s1. 47,42,43 = r. 7360s1. 77,72,73
0,00 = 0100

0100 = 0100

0100 = 0100
r.4421st'47,42,43 = r. 7170s1. 71,72,73

0100 = 0100

333 606,95 = 333 606,95
333 606,95 = t33 606,95

r. 4422s1. 47,42,43 = r.7220s1.71,72,73
0.00 = 0100

0100 = 0100

0100 = 0,00
r.4423s1.47,42,43 = r. 7400s1. 7L,7?,73

0,00 = 0100

0,00 = 0100

0100 = 0,00
r. 4424s1. 47,42,43 = r.7470s1.7t,72,73

0100 = 0,00
0,00 = 0100

0,00 = 0100

10. b) Yazba mezi částí VI. a ěástí ltt.:
r. (6030 + 6040)sl. 63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + 8225)st. 3

2 801 698,66 = 2 801 698,66

z dat systému GINIS Exprcss vytlskl Miloíava Krkošková
Flnanční okruhy - Účetnicwí z.oz.o (majetin), veze: 2022.04.D

Strana
222

6.2.2023
9:10:54



Ministerswo financí

Rok Měsk IČo

2022 T2 00299197

Název a sídlo účetníjednotky:
obec Majetín, Lípová 25,75L 03 Majetín

I. Rozpoětové příjmy

Fin2-12M
rrýmz PRo HoDNocENÍ PLNĚNÍ RozPoČTU

ÚzeunÍcH sAMosPnÁvnÝcrr cELKÚ A DoBRovoLNÝcH svAzKŮ oBcÍ
sestavený k L2l2022

(v Kč na dvě desetínná místa)

Bez ODPA

0000 1111

0000 1112
0000 1113

0000 1121

0000 Lr22
0000 1211

0000 1334
0000 1341

0000 1345
0000 1349
0000 1361

0000 1381

0000 1382
0000 1511

0000 2460
0000 41rr
0000 4712
0000 4113
0000 4116
0000 4r2t
0000 4122

Celkem za 0000:

3 500 000,00
150 000,00
650 000,00

4 000 000,00
500 000,00

7 500 000,00

20 o0o,0o
23 000,00

800 000,00

3 500 000,00
290 000,00
650 000,00

4 800 000,00
500 000,00

10 870 000,00

30 000,00
23 000,00

800 000,00
15 000,00
15 000,00

160 000,00
120,00

1 000 000,00
3 000,00

126 224,60
277 400,00

391 553,00
7t3 L2g,g2

1932,00
86 400,00

3 090 t44,72
284 615,25
632 677,36

4 783 776,54
123 690,00

10 867 191,01
26 647,60
22200,00

790 854,00
7 838,76

10 100,00
75372L,29

I10,37
995 394,48

Příjem z daně z příjmů Fo placené plátci

Příjem z daně z příjmů Fo placené poplatníky
Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně
Příjem z daně z příjmů právniclcých osob
Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj.
Příjem z daně z přidané hodnoty
Př.z odvodů za odnětípůdy ze zem.půd.fondu d|e z.
Příjem z poplatku ze psů

Př.z poplatku za obecnÍ systém odpad.hosp.a příj'z
Přfem ze zrušených místnkh poplatků

Příjem ze správních poplatků

Př.z daně z hazard.her s Ú.dílčí daně z tech.her
Př.ze zruš'odvodu z loteriía podob. her kromě od.
Příjem z daně z nemoviých věcí
splátky půjčených prostředků od fyziclcých osob
Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR
Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot'vztahu
Neinvestiční přijaté tranďery za státních fondů
ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
Neinvestiční přijaté tranďery od obcí
Neinvestiční přijaté tranďery od krajů

15 000,00
110 000,00

900 000,00
3 000,00

270 000,00

3 000,00

t26 224,60
277 4OO,OO

391 553,00
7L3 t29,82

1 932,00
86 400,00

88,3 %

98,r %

97,1%

99,7 %

24,7 %

100 %

88,8 %

96,5 %

98,9 %

52,3 %

67,3 0/o

96,r %

92%

99,s %

0%

100 %

r00 %

r(x)%

100 %

100 %

t00 %

ostatní záležitosti pozemních komunikací

2?L9 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Celkem za22l9:

odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

2321 2111 Př.z poslrytov. služeb, výrobků,prací,ýkonů a práv

232t 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Celkem za 232I

VodnÍ díla v zemědělské krajině

234L 213r Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

Celkem za234t:

Činnosti knihovnické

3314 2ltt Př.z poshltov. služeb, výrobků,prací,'lýkonů a práv

Celkem 2a3374:

t8 444 000,00 24 252 759,42 23 385 600,80 e6,4 %

100,00 32,00 3zs6

100,00 32,00 32 %

995 000,00
5 000,00

1 000 000,00

1 200 000,00 1 198 439,02 ee,e %

- --%

1 200 000,00 1 198 439,02 ee.e%

2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

100 %

100 %

5 000,00

5 000,00

5 000,00 2 755,00 ss,r q6

5 000,00 2 755,00 ss,r %

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

z dat systému GINIS ExpÍess Vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy _ Účetnictví 7.07.0 (majetin), verze: 2o22.o4.D

Strana
1zl8

6,2.2023
9: l0:54



ODPA POL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

ostatní záležitosti kultury

3319 2111 Př.z poslqtov. služeb, ýrobků,prací,rnýkonů a práv

Celkem za 3319

ostatní záležitosti kultury,církví a sděl. prostř.

3399 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

Celkem 2a3399:

ostatní spoftovní činnost

3419 2IlI Př.z poskytov. služeb, ýrobků,prací,ýkonů a práv

34L9 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcía JČ
34t9 232I Přijaté peněžité neinvestičnídary
3419 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Celkem za34t9:

ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 2111 Př.z poskytov. služeb, ýrobků,prací,výkonů a práv
3429 21t2 Př.z prodeje zboŽí $iž nakoupen. za účelem prod.)

3429 2L32 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov'věcí a JČ
3429 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Celkem 2a3429:

Bytové hospodářství

3612 2111 Př.z poskytov. služeb, ýrobků,prací,ýkonů a práv
36L2 2732 PřÍjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcía JČ
36L2 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Celkem za36L2:

Nebytové hospodářswí

3613 2111 Př.z pos$1tov. služeb, ýrobků,prací,rnýkonů a práv

3613 2t32 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ
3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Celkem za 3613:

260 000,00 260 000,00 204 585,48

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

5 400,00

0%

0%

30 000,00

30 000,00

10 000,00

70 000,00

460 000,00
100 000,00
90 000,00

50 000,00

5 400,00

80 000,00
42 500,00
11 000,00
10 000,00

143 500,00

795 000,00
100 000,00
90 000,00
50 000,00

1 035 000,00

56 000,00
180 000,00
24 000,00

Lr3 294,75

792 855,85
62 958,00
50 950,00
4 844,00

911 607,85 BB,r %

62 794,75
39 500,00
11 000,00

23 473,04
176 881,00

4 23L,44

5 320,00

5 320,00

98,5 o

98,5%

78'5 ýo

92,9 D/o

r00 %

0%

79 ýo

99,t l

63%

56,6 %

9.7 Ýa

700 000,00

56 000,00
180 000,00
24 000,00

15 000,00
5 000,00

15 000,00
5 000,00

865,00
289,00

41,9%

98,3 %

L7,6 oro

78,7 oto

99,3 %

42,7 Vo

2t,r vo

5,8 %

5,8 %

80 000,00

170 000,00
50 000,00

88 000,00

168 000,00
50 000,00

87 360,05
138 854,43
10 549,78

300 000,00 306 000,00 236 764,26 77,4

Pohřebnictví

3632 2111

3632 2132
Př.z pos$1tov' služeb, rinýrobků,prací,výkonů a práv
Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcía JČ

Celkem 2a3632:

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2111 Př.z poskytov. služeb, rnýrobků,prací,ýkonů a práv

3722 2L12 Př'z prodeje zboži lliž nakoupen. za účelem prod.)

Celkem za 3722:

VyužÍvání a zneškodňování komunálnÍch odpadů

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Celkem 2a3725:

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 2111 Př.z poslrytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

Celkem za 3745:

osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

4351 2tlt Př.z poskytov. služeb, ýrobků,prací,výkonů a práv
4351 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcía JČ
4351 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

20 000,00 20 000,00 1154,00 s,8%

67 000,00

3 000,00

67 000,00
3 000,00

31 295,50

70 000,00 70 000,00 31 295,50 44,1

350 000,00 390 000,00 386 822,96 w,z%

350 000,00 390 000'00 386 822,96 99,2ýo

1 200,00 1 101,10 e1,B%

1 200,00 1 101,10 el,B%

46,7 qb

0%

250 000,00
230 000,00
20 000,00

240 000,00
295 000,00
20 000,00

197 908,40
294 392,60

82,s Vb

99,8 %

o%

z dat systému GtNIs Express Vytiskl Milos|ava Krkošková
Finanční okruhy - Účetntctví 7.o7.o (majetin), verze: 2o22.o4.D

Strana
2z 18

6.2.2023
9: l0:54



ODPA POL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

Celkem za 4351:

Činnost místnísprávy

6I7t 2111 Př.z poskytov. služeb, ýrobků,prací,výkonů a práv
6I7L 2112 Př.z prodeje zboži (siž nakoupen. za účelem prod')
6t7I 2119 ostatnÍ příjmy z vlastní činnosti
6t7I 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
617L 2132 Piíjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcía JČ
6171 2139 ostatní přÍjmy z pronájmu nebo pachtu majetku
6L7t 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj.
6t7l 2322 Příjem z pojistných plnění

6t71 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
6I7L 2328 Neidentifikované příjmy

617I 2329 ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Celkem za 6t7t:

obecné příjmy a výdaje z finančních operací
6310 zL41 Příjem z úroků
6310 2t42 PřÍjem z podílů na zisku a dividend

Celkem za 6310

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 4L34 Převody z rozpočtových účtů
6330 4t39 ostatní převody z vlastních fondů

Celkem za 6330:

ostatní činnosti jinde nezařazené

6409 21l1 Př.z pos$fiov. služeb, ýrobků,prací,výkonů a práv

Celkem za 6409:

Rozpočtové příjmy:

500 000,00 555 000,00 492 29L,OO 8&7 %

14 000,00
10 000,00
5 000,00

200 ooo,00
5 000,00
1 000,00
5 000,00

45 000,00

63 000,00

2 000,00

354 000,00
10 000,00
5 000,00

200 000,00
5 000,00
2 000,00
5 000,00

50 000,00

63 000,00
4 100,00

3 000,00

349 747,04
660,00

3 751,00
111 366,00

I 058,00

47 5L7,00
1 823,00

900,39
25 300,00

98,8 %

66oÁ

75 o/o

55,7 Vo

0%

52,9 o/o

0%

95%

2,9qn

0%

0%

350 000,00 701 100,00 5r5 922,04 73,6oh

25 000,00
25 000,00

25 000,00
25 300,00

3,2 o/o

100 %

50 000,00 50 300,00 26 100,39 sr,e%

10 200 000,00
80 000,00

10 200 000,00
80 000,00

10 280 000,00

9 090 000,00
75 600,00

89,1 %

94,5%

10 280 000,00 9 165 600,00 Be.2%

15 000,00 65 000,00 64 302,20 ea.e %

15 000,00 65 000,00 64 302,20 eg,e %

32426 000,00 39 352 359,42 36744 988,35 e3,4%

z dat systému GINls Express Vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Účetnictví 7.o7.o (majetin), Verze: zo22.o4.D

Strana
3218

6.2,2023
9:10:54



ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3
Silnice

2212
2212
2212
2212

22t2
2212
2212
2212
2212

5011

5021

5031

5032
5139

5156

5169
5L7I
612I

II. Rozpočtové výdaje

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
ostatní osobnívýdaie
Povinné poj. na soc'za b.a přísp. na st. pol. zaměstnan
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování
Stavby

Celkem za 2212:

ostatn í záležitosti pozemních komunikací

2219 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za22L9:

Dopravní obsluŽnost veřejnými službami - linková

2292 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím

Celkem 2a2292:

odváděnía čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

2321 501r Pbry zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
2321 5021 ostatní osobní rnýdaje

2327 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
232L 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
2321 5132 ochranné pomůcky

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
2321 5154 Elektrická energie
2321 5156 Pohonné hmoty a maziva
232t 5169 Nákup ostatních služeb
2321 517I opraw a udržování
2321 5362 Platby daní státnímu rozpočtu

Celkem za232l

100 000,00 100 000,00 3 550,00 3,6%

100 000,00 100 000,00 3 550,00 3,6%

184 000,00 190 730,00 190 730,00 roo%

184 000,00 190 730,00 190 730,00 loo%

155 000,00
20 000,00
45 000,00
15 000,00
40 000,00
15 000,00
50 000,00
60 000,00

250 000,00

301 000,00
58 000,00
80 000,00
29 000,00
34 000,00

15 000,00
23 000,00
60 000,00

198 000,00

299 269,00
57 465,00
79 497,00
28 847,00
t9 735,48
9 499,00

12 100,00

50 493,30
L97 759,77

753 654,55

99,r %

99,1 %

99/ ok

99'5 o/Ú

s8%

63'3 oó

52,6 Vn

u,2 o/o

99,9 Ve

94,4650 000,00 798 000,00

160 000,00
80 000,00
40 000,00
20 000,00

1 000,00
20 000,00

250 000,00
2 000,00

400 000,00
111 000,00
16 000,00

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
996,00
004,00

000,00

160

91
4I
20

I
22

3s0
4

349
94
t7

1 150

152 880,00
90 163,00
40 632,00
16 131,00

21 550,51
349 814,88

3 891,00
274 703,74

23 626,46
17 004,00

990 396,59 86,r %

95,6 %

99,r %

99,1 %

80,7 %

0%

98%

99,9 %

97,3 0/o

78,7 %

24,9%

100 %

I 100 000,00

Základníškoly

3113 sr69
3113 5t7t
3113 5321

3113 5331
3113 5904
3113 6121

Nákup ostatních služeb
opravy a udržování
Nei nvestiční transfery obcím
Nei nvestičn í příspěvky zřízeným příspěvkoým orga n

Převody domněle neop' použ.dotací zpět poslrytovat.

Stavby

Celkem za 3113:

Činnosti knihovnické

3314 5021 ostatní osobní výdaje
3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st'pol.zaměstnan
3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
33t4 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 3314

Rozhlas a televize

3341 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

1 200 000,00

L47 620,00

I 200 000,00 I 542 433,00 1459727,00

38 000,00
10 000,00
6 000,00

17 000,00
2 000,00
3 000,00
4 000,00

80 000,00

43 000,00
5 000,00
6 000,00

17 000,00
2 000,00
3 000,00
4 000,00

33,s %

8r%

100 %

100 %

0%

82,7 Vo

94,6 %

100 %

64,5%

19,5 %

95,9 %

0,2cb

0%

45,4 o/n

81,9 %

18 086,00
115 000,00

12 914,00
1 200 000,00

17 833,00
178 600,00

6 050,00
93 143,00
12 914,00

1 200 000,00

43 000,00
3 224,00
1 170,00

16 300,00
3,00

1 815,00

80 000,00 65 512,00

47 000,00 2t 707,40 46,2a/o

z dat systému GINls Express vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.o7.o (maletin), veze: 2022.04'D

Strana
4z18

6.2.2023
9:10:54



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3
3341 5169

Celkem za334L:
Nákup ostatních služeb 30 000,00

30 000,00

32 880,54

{c sal,gl

L2 054,28

37 456,77
102 479,30
L9 459,70

281 087,58
15 000,00

ostatní zá ležitosti kultury,církví a sděl. prostř.

3399 5021 ostatní osobní výdaje
3399 5031 Povinné poj'na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
3399 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

3399 5131 Potraviny

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3399 5169 Nákup ostatních služeb
3399 5175 Pohoštění
3399 5194 Výdaje na věcné dary
3399 5492 Dary foziclcým osobám

Celkem za 3399:

ostatní sportovní činnost

34L9 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
3419 5021 ostatníosobní rlýdaje

3419 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol'zaměstnan
3419 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

3479 5131 Potraviny
3419 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3419 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod
3419 5153 Plyn

3419 5154 EleKrická energie
3419 5169 Nákup ostatních služeb
3479 5l7L opravy a udÉování
3419 5175 Pohoštění
34t9 5194 Výdaje na věcnédary
34t9 5222 Neinvestičnítranďeryspolkům
3419 5622 Neinvestiční půjčené prostředky spolkům

Celkem za34t9

Využitívolného času dětí a mládeže

342t 5021 ostatní osobnívýdaje
342t 5169 Nákup ostatních služeb
3427 5L7I opravy a udÉování

Celkem za342l

ostatnízájmová činnost a rekreace

3429 5011 Platy zaměst' v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
3429 5021 ostatníosobnÍýdaje
3429 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st'pol.zaměstnan
3429 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

3429 5131 Potraviny

3429 5132 ochranné pomůcky

3429 5133 Léky a zdravotniclcý materiál
3429 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek

3429 5t37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3429 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3429 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod
3429 5153 Plyn
3429 5154 Elektrická energie
3429 5156 Pohonné hmoty a maziva

500 000,00 595 000,00 467 547,63 78,6 %

45 000,00
4 000,00
2 000,00

35 000,00

90 000,00
154 000,00
50 000,00

100 000,00
20 000,00

20 000,00
4 000,00
2 000,00

33 000,00

80 000,00
104 000,00
50 000,00

282 000,00
20 000,00

33 000,00

80 000,00

99,6 %

ffi,2%

0%

0%

0%

36,5 %

46.8 %

98,s %

38,9 %

99,7 %

75%

87 000,00
70 000,00
20 000,00

5 000,00

30 000,00
40 000,00
3 000,00

40 000,00
40 000,00
80 000,00
40 000,00

30 000,00
15 000,00

500 000,00

30 000,00
40 000,00
30 000,00

100 000,00

300 000,00

103 000,00
100 000,00

35 000,00
30 000,00
2 000,00

131 000,00
90 000,00
34 000,00
14 500,00

500,00

341 590,00
515 405,00

3 000,00
46 000,00
40 000,00
71 000,00
59 000,00
10 000,00
80 000,00

166 000,00
100 000,00

1 701 995,00

130 201,00
90 000,00
33 138,00
12027,00

419,00
227 499,36
3I4 743,60

2 L78,34
45 425,96
30 517,31
20 168,87
58 891,97
10 000,00
60 046,00

166 000,00
100 000,00

9,4%

r00 %

9?,5 o/o

82,9 %

83,8 %

66,6 %

61,t %

72,6Vo

98,8 %

76,3

28,,r %

99,8 %

t00 %

75,1 %

r00 %

r00 %

I 301 256,41 76,5 %

30 000,00
40 000,00
30 000,00

100 000,00

496 000,00
208 000,00
122 000,00
45 000,00
50 000,00

2 000,00

2 000,00
14 000,00

200 000,00
48 000,00
21 000,00

276 000,00
3 000,00

16 000,00
l0 708,50

53,3 %

26,8 %

0%

26 708,50 26,7 %

2 000,00
15 000,00
70 000,00
40 000,00
20 000,00

150 000,00
3 000,00

495 348,00
166 813,00
121 493,00

214 090,00
47 820,00

1 240,00

t 379,40
5 990,00

L90 487,4r
47 68r,32
20 201,06

250 360,15

99,9 %

80,2 %

99,6 %

98%

95,6 %

--%
62%

69%

.t2,8 %

95,2 %

99,3%

96,2 %

90,7 %

0%

Z dat systému GlNts Express vytiskl Mllos|ava Krkošková
Finanční okruhy _ Učetnictví 7.07'0 (majetin), venel 2022.04.0

Strana
5218

6.2.2023
9: l0:54



II. Rozpočttové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozoďet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
pďátku roku

a b c 1 2 3
3429
3429
3429

5169
5r71
6r22

Nákup ostatnkh služeb
opravy a udržování
Stroje, přÍstroje a zařízení

80 000,00
50 000,00

130 000,00
23 000,00

2t5 974,00

114 499,g6
t7 466,61

199 013,50

L 723 883,3r

L0 742,09

756,01
2 226,20

14 086,00

50 000,00
12 000,00
1 000,00

10 000,00
26 000,00

1 000,00

50 000,00

12 000,00

1 000,00
10 000,00
26 000,00

1 000,00

88,! %

75'9 ýo

92,1 qb

92,9 0/o

0%

89,5 %

75,6 íyn

223qb

54'2 ýo

0%

Celkem 2a3429

Bytové hospodářswí

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3612 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod
3612 5154 EleKrická energie
3612 5169 Nákup ostatních služeb
3612 5t7t opravy a udržování
36t2 5909 ostatní neinvestiční rnýdaje jinde nezařazené

Celkem za36t2:

Nebytové hospodářswí

3613 5t37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3613 5151 Studená voda včetně stoč' a popl.za odvod dešť.vod
3613 5153 Plyn
3613 5154 EleKrická energie
3613 5169 Nákup ostatních služeb
3613 5177 opravy a udržování
3613 6I2L Stavby

Celkem za 3613:

100 000,00 100 000,00 27 910,30 z7,8qb

1 000 000,00 1 855 974,00

5 000,00
3 000,00
1 000,00

69 000,00

32 000,00
40 000,00

18 300 000,00

6 000,00

3 500,00
4 500,00
I 000,00

84 000,00
11 000,00
40 000,00

13 000 000,00

5 747,50
r 297,00
4175,92

940,45
83 958,04
g 614,35

10 056,29
7 453209,72

95,8 %

36,8 %

92,8Vn

qb

100 %

47,4

25,t

57,3%

18 450 000,00 13 150 000,00 7 568 9gg,t7 57,6oto

Veřejné osvětlení

3631 5011

3631 5031
3631 5032

3631 5139
3631 5154
3631 5169

3631 5r7L
3631 6t2r

Pohřebnictví

3632 5011

3632 5031
3632 5032
3632 5139

3632 5151

3632 s168
3632 5169
3632 517r

45 000,00
10 000,00
5 000,00

20 000,00
240 000,00
90 000,00
40 000,00

52 000,00
13 000,00

5 000,00
10 000,00

240 000,00
120 000,00
30 000,00

52 000,00

51 924,00
12 r7t,00
3 032,00
4 467,00

229 764,33
ItB 672,00

1 539,12
35 997,50

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m
Povinné poj' na soc.za b.a přísp. na st.pol.za městnan
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Nákup materiálu jinde nezařazený
EleKrická energie
Nákup ostatních služeb
opraw a udÉování
Stavby

Celkem za 3631

Platy zaměst' v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
Povinné poj. na soc'zab.a přísp. na st. pol.zaměstnan
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod
Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování

Celkem za 3632:

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 3721

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ'm
3722 5021 ostatní osobní výdaje
3722 503r Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
3722 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

450 000,00 522 000,00 457 566,95 a7,7

99.9 %

93,6 %

60,6 %

44,7 %

95,7 %

9€,9 %

5,t %

69,24,Á

54 000,00
20 000,00
15 000,00
10 000,00
5 000,00
2 000,00

12 000,00
32 000,00

150 000,00

54 000,00
20 000,00
15 000,00
10 000,00
5 000,00
2 000,00

12 000,00

32 000,00

52322,00
7 7M,OO
2 796,00

I 136,00

t 429,49
1 485,88
6 150,00

%,9%

38,5 %

18,6 %

L7,4 Vo

28,6 %

74,3 o/o

5t,2Vo

0%

110 000,00 110 000,00 15 705,50

11o ooo;oó 11o ooo,oo 15 7o5,5o

185 000,00

150 000,00 73 023,37 48,7 olo

r4,3 %

14,3 %

185 000,00
9 940,00

43 000,00
17 000,00

108 910,00
9 940,00

27 605,00
10 015,00

s8,9 %

100 %

84,2%

58,9 %

43 000,00
17 000,00

z dat systému GlNls Express Vytiskl Miloslava Krkošková
Finančníokruhy - Účetnicwí 7.o7.o (majetin), venei zo22.o4.D

Strana
6218

6.2.2023
9: l0:54



ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

II. Rozpočtové výdaje

3722 5t37
3722 5139

3722 5169
3722 5329
3722 6349

Celkem 2a3722:

Drobný dlouhďobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatnkh služeb
ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně
ostatní invest. transfery rozpočtům územní úrovně

60 000,00
10 000,00

1 285 000,00

1 600 000,00

185 000,00

60 000,00
45 000,00

25 000,00
30 000,00

300 000,00

60 000,00
10 000,00

215 000,00
70 000,00

1 000 000,00

180 000,00
20 000,00
51 000,00
27 000,00

30 000,00
22 000,00

150 000,00
30 000,00
40 000,00

50 000,00

70 000,00
10 000,00

1 265 060,00
81 349,09

207 085,80

1 888 434,89

249 500,00

50 000,00
64 500,00
25 000,00
99 000,00

610 000,00

61 000,00

376 000,00
38 000,00

1 573 000,00

195 000,00
20 000,00
51 000,00
27 000,00

5 000,00
15 000,00
22 000,00

150 000,00
30 000,00
40 000,00
45 000,00

66 958,99
3 859,00

I23t 362,74
81 349,09

207 085,90

1747 085,61

246 357,00
39 090,00
63 747,00
23 248,00
97 489,90

601 574,61

58 755,50

362 047,00
28 900,00

95,7 %

38,6 %

97,3 %

100 %

r00 %

92,s %

98,7 %

78,Zqo

98,8 oi6

93 oÁ

98,5 %

98,6 %

96,3 %

--%
96,3%

76,L oyo

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
3745 5021 ostatní osobní výdaje
3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

3745 5t37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva
3745 5163 Služby peněžních ústavů
3745 5169 Nákup ostatních služeb
3745 517L opravy a udržování

Celkem za 3745

osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

4351 501l Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
4351 5021 ostatní osobní výdaje
4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
4351 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
4351 5t37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
4351 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
4351 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod
4351 5153 Plyn
4351 5154 Elektrická energie
4351 5169 Nákup ostatních služeb
4351 5I7I opraw a udržování

Celkem za 4351

ostatní služby a činnosti v oblasti sociální peče

4359 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem 2a4359:

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5132 ochranné pomůcky

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5512 5r39 Nákup materiálu jinde nezařazený
5512 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod
5512 5153 Plyn

5512 5154 Elektrická energie
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva
5512 5163 Služby peněžnkh ústavů
5512 5169 Nákup ostatních služeb
5512 5I7I opravya udÉování
5512 5222 Neinvestičnítranďeryspolkům
5512 6121 Stavby

Celkem za 5512:

Zastupitelstva obcí

6112 5023 odměny členů zastupitelstev obcía krajů

600 000,00 600 000,00 507 166,33

1 521 209,01 %,7

191 988,90
4 940,00

49 L72,20
L7 845,40
4 150,00
4 646,00

79 337,93
139 376,08
20 380,38
L8 707,20

36 622,34

98,5 %

24,7

96,4 %

66,1 %

83%

31 %

87,9 yb

92,9 %

67,9 Vo

46,8 %

8r,4 %

84,5 %

30 000,00 30 000,00 25 425,92 B4,B%

30 000,00 30 000,00 25 425,92 84,8%

20 000,00

10 000,00

50 000,00

3 000,00
15 000,00
20 000,00
5 000,00
4 000,00

30 000,00
40 000,00
53 000,00

120 000,00

370 000,00

19 000,00
106 000,00
47 000,00

2 000,00
15 000,00
20 000,00

8 000,00
4 000,00

109 000,00
40 000,00

18 900,00

105 317,00

11 485,09
r 7g2,gg

13 613,66
15 596,55
7 587,00

3 760,00

17 67t,16
35 660,20

99.5 %

99,4 %

24,4 olo

89,6 %

90,8 %

78 q6

94,8 %

94 qb

16,2 %

89,2 %

--%

--%

370 000,00 231 383,65 62,5%

1 300 000,00 1 370 000,00 1 368 502,00 ee,e%

z dat systému GINls Express wtiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Učetnictví 7.07.0 (majetin), verzei zo22.04.o

Strana
7z18

6.2.2023
9:10:54



Il. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

6112
6112

5031
5032

Povin né poj. na soc.za b.a přísp. na st, pol.zaměstna n

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
180 000,00
120 000,00

182 000,00

118 000,00

1 670 000,00

181 096,00
114 496,00

I 664 094,00 ss,6%

99,5 %

97%

Celkem za6712:

Volby do zastupitelstev územnkh samosprávných cel

6115 5019 ostatní platy

6115 5021 ostatníosobní ýdaje
6115 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
6115 5039 ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6115 5161 Poštovní služby

6115 5169 Nákup ostatní,ch služeb
6115 5175 Pohoštění

Celkem za 6115:

Volba prezidenta republiky

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6118 5161 Poštovní služby

6118 5169 Nákup ostatních služeb

1 600 000,00

992,00
27 8L2,00
2 629,00

335,00
3 140,09

156,00

10 055,91

2 880,00

48 000,00

2 053,35
262,00

7 084,65

992,00
27 9t2,00
2 629,00

335,00
3 140,09

156,00
4 573,90
2 880,00

100 %

100 %

r00 %

r00 %

r00 %

r00 %

45,5 %

100

42 5t7,89 88,6%

2 053,35

262,00

r00 %

r00 %

0%

Celkem za 6118:

Činnost místnísprávy

6L7L 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
6177 5019 ostatní platy

6I7t 5021 ostatníosobní ýdaje
617I 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st'pol.zaměstnan
6t7L 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

617L 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ

6t7L 5041 odměny za užiti duševního vlastnictví
6171 5131 Potraviny
6L7I 5t32 ochranné pomůcky

6L7L 5133 Léky a zdravotniclcý materiál

6L7I 5136 Knihy a oMobné listinné informačníprostředky
6L7t 5t37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6177 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6171 5151 Studená voda včetně stď. a popl.za odvod dešť.vod
6L7t 5153 Plyn

6I7t 5154 EleKrická energie
617L 5156 Pohonné hmoty a maziva

6I7L 5161 Poštovní služby
6t7L 5162 Služby eleKroniclcých komunikací

6I7t 5164 Nájemné

6t7I 5165 Zemědělské pachtovné

6L7t 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
6L7I 5t67 Služby školení a vzdělávání
6L7I 5168 Zpracovánídat a služby souv. s inf. a kom.technol
6L7t 5169 Nákup ostatních služeb

6I7t 5L7I opravy a udržování
6171 5L72 PodlimitníprogramovéWbavení
6I7t 5t73 Cestovné

6171. 5175 Pohoštění

617L 5L79 ostatní nákupyjinde nezařazené
6t7L 5194 Výdaje na věcné dary
6771 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp.

6t7t 5222 Neinvestičnítransferyspolkům

9 400,00 2 315,35 24,6%

1 600 000,00

400 000,00
400 000,00
200 000,00
30 000,00
2 000,00

50 000,00
40 000,00

2 000,00
15 000,00

90 000,00
400 000,00

10 000,00
150 000,00
25 000,00
20 000,00

30 000,00
40 000,00
50 000,00

3 000,00
170 000,00
40 000,00

100 000,00
325 000,00
80 000,00
20 000,00

2 000,00
25 000,00
30 000,00
50 000,00

I 703 139,00
3 000,00

47t L72,10
476 890,00
203 951,00
30 000,00
2 000,00

50 000,00
52 000,00
2 000,00

15 000,00
100 000,00
496 000,00
t0 000,00

150 000,00
25 000,00
20 000,00
30 000,00
40 000,00
50 000,00
3 000,00

204 000,00
40 000,00

130 000,00
781 000,00
80 000,00
20 000,00

2 000,00
61 000,00
30 000,00
62 000,00
2 000,00

100 000,00

t 702 z4L,7O
2 051,00

456 647,50
476 22g,go
182 805,60
15 159,00
7 749,79

27 754,23

48 086,28
I734,00
6 648,00

95 298,15
495 L04,22

3 097,02
50 837,55
9 513,76

l8 865,70

t4 232,00

37 011,87
22 8I7,00
27L0,93

t87 270,00

I 716,00

121 649,03
737 425,33

43 403,70
119t4,87

47 757,39
18 000,00
60 873,00

2 000,00
96 020,00

99,9 %

68,4 %

96,9 %

999 %

89,6 %

s0,5 %

87,5 %

55,5 %

92,5oto

86,7 %

4,3%

95,3 %

99,8 %

3r%

33,9 %

38,1 %

94,3 %

47,4 9b

92,5 %

45,6 %

90,4 %

9r,8 %

2r,8 %

93,6 %

gt,4 ve

54,3

59,6 %

0%

7A) olo

60%

98,2 %

100 %

96%

z dat systému GINIS Express vytiskl Mlloslava Krkošková
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.o7.o (majetin), verze: 2o22.o4.D

100 000,00

Strana
8zl8

6.2.2023
9:10:54



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3
6t7L
6L7I
6t71
6t7r
6L7l
6t7I
6L7I
6171
6L7L
617L
617I
6171
6177
617I
617t

5223
5229
5321

s329
5339

5361

5362
5424
5499
5901

s909
6L2I
6130

6313
6901

Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem
ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám
Neinvestiční tranďery obcím
ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně
Neinvest. tra nsfery cizím příspěvkouým orga n izacím
Nákup kolků

Platby daní státnímu rozpočtu
Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény
ostatní neinvestiční transfery fozickým osobám
Nespecifi kované rezervy
ostatn í nei nvestičn í rnýdaje j i nde nezařazené
Stavby

Pozemky
Inv.transfery nefi nančním podnikatelům_práv.osobám

Rezervy investičních výdajů

3 000,00
15 000,00
23 000,00
31 000,00
4 000,00

20 000,00
70 000,00

141 373,00
5 000,00

200 000,00

7 000 000,00

3 000,00
15 000,00

54 450,06
30 025,00

6 000,00
8 000,00
1 000,00

40 000,00
160 000,00

3 436 798,17

5 000,00
20 000,00

200 000.00
1 200 000,00
4 123 340,20

3 000,00
L4 937,54
54 450,06
30 025,00
6 000,00
8 000,00

986,00
30 952,00

159 600,00

1 113,00
12 100,00

97 240,00
1 200 000,00

r00 %

99.6 oó

r0o %

100 o/o

100 %

100 %

98,6 %

77,4 th

99,8 %

0%

22,3 o/o

60,5 %

48,60/o

100 %

0%

Celkem za 617L:

Humanitární zahraniční pomoc přímá

6227 5194 Výdaje na věcné dary

Celkem za622t:

obecné přÍjmy a rnýdaje z finančnÍch operací

6310 5141 Úroky vlastní
6310 5149 ostatní úroky a ostatní finanční rnýdaje

6310 5163 Služby peněžních ústavů

Celkem za 6310:

Pojištění fu nkčně nespecifi kované

6320 5163 Služby peněžních ústavů

Celkem 2a6320:

Převody vlastním fondům v rozpočtech územníúrovně

6330 5342 zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů
6330 5345 Převody vlastním rozpočtoým účtům

Celkem za 6330:

ostatn í fi nanční operace

6399 5362 Platby danístátnímu rozpočtu
6399 5365 Platby daníkrajům, obcím a státním fondům

Celkem za 6399:

Finanční vypořádání

6402 5364 Vratky transferů poslqfinuých z veřejných rozpočtů

Celkem 2a6402:

ostatní činnosti jinde nezařazené

6409 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m
6409 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
6409 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6409 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6409 5156 Pohonné hmoty a maziva
6409 5163 Služby peněžnírch ústavů
6409 5169 Nákup ostatních služeb
6409 5I7L opravy a udržování

Celkem za 6409:

12 011 373,00 t4 747 765,53 6 624 026,02 44,s%

- 25 000,00 23 942,49
- 25 000,00 23 942,48

190 000,00

9s,8 %

9s,8 %

92,19b

r3,3 %

45,3 %60 000,00

190 000,00
50,00

59 950,00

175 075,80
6,65

27 t78,50

250 000,00 250 000,00 2O2260,95 Bo,e%

60 000,00

60 000,00

200 000,00
10 080 000,00

110 000,00

110 000,00

200 000,00
10 080 000,00

100 992,00 er,8 %

100 992,00 e1,8%

200 000,00
I 965 600,00

100 %

88,9 %

10 280 000,00 10 280 000,00 9 165 600,00 Bs,zqn

850 000,00 1L5 783,42
123 690,00

850 000,00 850 000,00 239 473,42

3 963,00 3 963,00 3 962,35 roo %

3 962,35 roo%3 963,00 3 963,00

726 310,00
123 690,00

30 972,00
8 852,00
3 2t2,00

68 606,49
9 900,00

22750,00

15,9 %

100 %

28,2%

99,9

88,5 %

80.3 %

98,6 %

I o/b

--%

98,9 %

0%

40 000,00
10 000,00
4 000,00

t5 000,00
15 000,00
4 000,00
7 000,00
5 000,00

3t 000,00
10 000,00
4 000,00

69 600,00
10 000,00

23 000,00
2 400,00

150 000,00 144 292,49 %,2%

z dat systému GINIS Express Vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Učetnicwí 7'07.0 (majetln), verze: 2022.04.D

100 000,00

Strana
9218

6.2.2023
9:10:54



II. Rozpočltové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Rozpďtové ÚdaÍe: 53 459 336,00 54 831 695,42 37 4?:6 396,69 68,3 ryo

Z dat systému GINIS Expre6s WtiskJ Mllos|ava KÍkďkolá
Flnanótí okruhy - UčďnlctvÍ 7.07'0 (majefn), verze:2022,Ú{D

Strana
10218

6.2.2.023
9:10:54



III. Financování _ třída 8

Krátkodobé financování z tuzemska

Název Čísto
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
oo změnách

Výslďek
od počátku roku

text r I 2 3

Krátkodobé vydané dl uhopisy
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky

U hrazené splátky krátkodobých přijaých půjčených prostředků

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
AKivní krátkodobé operace řÍzení likvidity - přÚmy

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje

Dtouhodobé financování z tuzemska

6 000 000,00 6 000 000,00 2 801 698,66

+ 8111
- 8112

+ 8113
- 8114

+/- 8115
+ 8117
- 8118

Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodob. přUatých půjčených prostředků

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy

AKivní dlouhodobé operace řízení likvidiý - v,ýdaje

Krátkodobé financová ní ze zahran ičí

+ 8121
- 8122
+ 8123
- 8124

+l- 8725
+ 8127
- 8128

18 300 000,00

3 266 664,00-

13 000 000,00

3 770 664,00-
1 650 373,68
3770 654,00-

Krátkodobé wdané dluhopisy +

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přUaté půjčené prostředlry +

Uhrazené splátky krátkodobých přUatých půjčených prostředků

Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředkO ze zahraničí +/_

Aktivní krátkodobé operace řÍzení liloddity - přÚmy +

Aktivní krátkodobé operace řízení lilaídity - rrýdaje

Dlouhodobé fi nancování ze zahraničí

8211
8212
8213

8214
8215

82t7
8218

Dlouhodobé vydané dlu hopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

U h razené splátky d louhodob. přUatých půjčených prostřed ků

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
AKivní dlouhodobé operace řízenílikvidiý - přÍjmy

AKivní dlouhodobé operace řízení likvidiý - výdaje

opravné položkY k peněžním operacím

+ 8221
- 8222
+ 8223
- 8224

+l- 8225
+ 8227
- 8228

operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charaker příjmů a výdajů vládního sektoru

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech
Nepřevedené částky vyrovnávajÍcÍ schodek a saldo st' pokl.

+/- 8901

+/- 8902
+/- 8905

250 000,00

Financování (součet za třídu 8) 8000 21 033 336,00 15 479 336,00 681 408,34

z dat systému GINls Express Vytiskl Milosbva xrkošková
Finanční okruhy _ Učetnlctví 7.07.0 (maJetin), vene:2022.o4.D

Strana
llzl8

6.2.2023
9:10:54



IV. Rekapitulace příjmů' výdajů' financování a jejich konso|idace

Název Číslo
řádku

Schválený
rozoďet

Rozpočet
oo změnách

Výsledek
od počátku roku

text r 41 42 43

Třída1-Daňovépříjmy
Třída2-Nedaňovépřfimy
Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4 - Přijaté tranďery

4010

4020
4030
4040

18 168 000,00
3 705 000,00

22 653 120,00
4 822 600,00

zt 788 961,38
4 L93 787,55

10 553 000,00 1r876639,42 t0762239,42

Příimy celkem 4050 32426 000,00 39 352 359,42 36744 988,35

Konsolidace příimů 4060 10 280 000,00 10 280 000,00 9 165 600,00
v tom položky:

2223 - Příjem z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSo
2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSo
2441 - splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků
od rozpočt0 územní úrovně

4t2L - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery
od rozpočtů územní úrovně

4133 - Převody z vlastních rezetvnkh fondů jiných než oSS
4134 - Převody z rozpočtových účtů

4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
včetně hl. m. Prahy a jejich městst<ými obvody
nebo částmi

4138 - Převody z vlastní pokladny

4|39 - ostatní převody z vlastních fondů
422t - Investiční přijaté tranďery od obcí
4222 - Investiční přijaté tranďery od krajů
4257 - Investiční převody mezi statutárními městy

včetně hl. m. Prahy a jejich měsslcými obvody
nebo částmi

4229 - ostatní investiční přijaté tranďery
od rozpočtů územní úrovně

u 024 - Transf. přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje
n025 - Splátky půjč. prostř. přUatých obcíod obce

v jiném okresu téhož kraje

a 028 - Tranď. přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje
a o29 - splátky půjč. prostř. přijaté obcí nebo krajem

z územíjiného kraje

10 200 000,00 10 200 000,00 9 090 000,00

80 000,00 80 000,00 75 600,00

3 000,00 1 932,00 1 932,00

4061

4062
4070
4080

4090

4100
4110

4120

3 000,00 1 932,00
86 400,00

1 932,00
86 400,00

4130
4140

4t45

4146

4150
4t70
4180
4782

4190

4191
4L92

4r93
4r94

Příjmy celkem po konsolidaci 42OO 22 t46 000,00 29 072 359,42 27 579 388,35

z dat systému GlNls Express Vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - ÚčetnicwÍ 7.o7'o (majetin), vene:,2022'04.D

Strana
12z18

6.2.2023
9:10:54



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů' financování a jejich konsolidace

Název Císlo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text r 41 42 43
Třída5-Běžnéyýdaje
Třída 6 - Kapitálové rnýdaje

42r0
4220

27 589 336,00
25 870 000,00

35 436 695,42
19 395 000,00

27 876 37r,40
9 550 025,29

Výdaie celkem 4240 53 459 336,00 54 831 695,42 37 426 396,69
Konsolidace výdaiů 4250 10 280 000,00 10 280 000.00 9 165 600,00

v tom položky:

5321 - Neinvestičnítranďery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům

5329 - ostatní neinvestiční transfery rozpočtům úz. úrovně
5342 - Základní příděl FKSP a soc. fondu obcí a krajů
5344 - Převody vlastním rezeruním fondům územních rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtoým účtům
5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními měsý

včetně hl. m. Prahy a jejich městslcými obvody
nebo částmi _ uýdaje

5348 - Převody do vlastní pokladny

5349 - ostatní převody vlastním fondům
5366 - Výdaje z fin' vypořádánímezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi
5641 - Neinvestičnípůjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky kraiům
5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky

rozpočtům územní úrovně

6341 - Investičnítransfery obcím
6342 - Investičnítranďery krajům

6349 - ostatní investiční transfery rozp. územní úrovně
6363 - tnvestiční převody mezi statutárními městy

včetně hl. m' Prahy a jejich městskými obvody
nebo částmi - rnýdaje

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6449 _ ostatní investiční půjčené prostředky

rozpočtům územní úrovně

a 026 - Tranď. poslrytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje
A o27 - Půjčené prostředky pos$1tnuté obcí obci v jiném okresu
téhož kraje

Z] 035 - Transf' poslrytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje

a B6 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na
územíjiného kraje

23 0o0,oo 67 364,06 67 364,064260
4270
4280

428r
4290
4300
430s

4306

4310
4321

4322
4330
4340
4350

4360
4370
4380
4381

31 000,00

200 000,00

trl 374,09

200 000,00

LIL374,09
200 000,00

4400
4410
4420

442t
4422

4423

4424

10 080 000,00 10 080 000,00 8 965 600,00

207 085,80 207 085,90

333 606,95 333 606,95

Výdaje cetkem po konsolidaci 4430 43 L79 336,00 44 551 695,42 2g 260 796,69

Saldo příjmů a výdaj0 po konsotidaci 4440 21 033 336,00- 75479 336,00- 681 408,34-
rTřída8-Financování

Konsolidace financování
4450

4460
21 033 336,00 15 479 336,00 681 408,34

Financování celkem po konsolidaci 4470 21 033 336,00 15479 336,00 681 408,34

z dat systému GtNls Express Vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Učetnictví 7.07.0 (majetin), veze: 2022.04.D

Strana
13218

6.2.2023
9:10:54



VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu Číslo
řádku

Počáteční stav
k 1.1.

Stav ke konci
wk. období

Změna stavu
ban.účtů

text 61 62 63
Základní oěžný účet ÚSC

Běžné účty fondů Úsc

Běžné účty celkem

Pokladna

VII.Vybra né záznamové jed notky

a o24 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje

v tom položky:

2226 - Přijmy z fin. vypořádánÍ mezi obcemi a DSo
4L2l - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4129 - ostatní neinvestiční přijaté tranďery od rozpočtů
územní úrovně

422t - Investiční přijaté tranďery od obcí
4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

z, o25 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí
od obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2449 - ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně

a 026 - Transfety poskytnuté obci obci
v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

5321 - Neinvestičnítransfery obcím
5329 - ost. neinvest. transfery rozpočtům územní úrovně

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcím
6349 - ostatní inv. transfery rozpočtům územní úrovně

a o27 - Pljčené prostředky poskytnuté obcí obci
v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestičnípůjčené prostředky obcím
5649 - ost. neinvest. půjčené prostř' rozp. územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6449 - ostatní inv. půjčené prostředky rozp. místní úrovně

a o28 - Tranďela přijaté obcí nebo krajem
z území jiného kraje

v tom položky:

2223 - Při1my z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSo
2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSo
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přUaté transfery od krajů
4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

422l - Investiční přijaté transfery od obcí
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů
4229 - ostatní inv. přijaté transf. od rozpočtů územní úrovně

6010

6020

6030

6040

L0 276 032,82

27 722,10

10 303 754,92

7 495 854,16

6 202,10

7 502 056,26

45 L72,06
81 349,09

2780 178,66

21 520,00

2 801 698,66

45 172,06

81 349,09

7090 3 000,00

7092
7too
7110

3 000,00

7120
7130

7140

7150
7160

7L70

7180
7190

7192
7200
7270

7220

7230
7240
7250
7260
7290

7291
7292
7300

73t0
7320

7330
7340
7350

1 932,00 1 932,00

1932,00 1 932,00

333 606,95 333 606,95

207 085,80 207 095,80

Název Číslo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpďet
po změnách

Výsledek
od oočátku roku

text r 71 72 73

z dat systému GlNIs Expíess vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Uč€tnictví 7.07.0 (majetln), veze: 2022.04,D

Strana
14218

6.2.2023
9: l0:54



VI l.Vybra né záznamové jed notky

a o29 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí
nebo krajem z území jiného kraje

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně

z' o35 - Transfeta poskytnuté obcí nebo krajem
na územíjiného kraje

v tom položky:

5321 - Neinvestičnítransfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně
5366 - Výdaje z fin' vypořádání mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z fin. vypořádání mezi obcemi
6341 - Investičnítransfery obcím
6342 - Investiční tranďery krajům
6349 - ost. invest. transfery rozp. územní úrovně

7360

7370
7380

7390

7400

7410
7420
7430
7431
7432
7440
7450
7460

z' 036 - Půjčené prostředky poskytnutéobcí nebo krajem 747o
na území jiného kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490
5649 - ost' neinv. půjčené prostř. rozp' územní úrovně 7500
6441 - InvestičnÍ půjčené prostřďky obcím 7510
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520
6449 - ostatní inv. půjčené prostředky rozp. územní úrovně 7530

IX. Přijaté transfeta a půjčené peněžní prostředlry ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Název Číslo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od oočátku roku

text r 71 72 73

Účetorni
znak

Popis položky
(v součtovém řádku popis UZ)

Pol. na
stf. přiimů,
nebo pol.

ýš. fin.

výsledek
od počátku roku

(příjmy nebo fin.)

Paragr,
na

straně
VýdaJů

Pol.
na

straně
výdajů

od
výsledek
počátku roku
('/ýdaje)

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajO
účelov,ý znakza

a b 93 c d 94 95=%-9a

13013

13013

13013

13013

13013

6171

6L7L
617I

6t7L

617t
6t7r
6L7t
6171

6L7L

6t7I
617l
617t

5021

5031

5032

ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

Plaý zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

ostatní osobní výdaje

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

Potraviny

Léky a zdravotnický materiál

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Podl imitní programové vybaven í

Výdaje na věcné dary

Náhrady mezd a přísp. v době nemoci
nebo karantény

4116 7t3 t29,82

5011 391 232,05

249 350,10

118 705,35

43 067,60

13013

13013

13013

13013

13013

13013

13013

13013

5131

5133

5L37

s139

5169

5172

5194

5424

5 596,45

462,65

339t4,U
49 526,55

741It,40
7 547,62

6 671,85

3 737,30

x

X

x

x

x

x

X

x

x

x

x

X

x

z dat s19tému GINIS Express Vytiskl Miloslava KÍkošková
Finanční okruhy _ Účetnlcwí z.oz.o (majetin), vene: 2022.04.D

Strana
15218

6.2.2023
9: l0:54



ÍX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Účetorni
znak

Popis položky
(v součtovém řádku popis Uz)

Pol. na
str. přÍjmů,
nebo pol.
nniš. nn.

Výsledek
od počátku roku
(příjmy nebo fin.)

Paragr,
na

straně
yida-iů

Pol.
na

straně
\rýdajů

Výsledek
od počátku roku

(Výdaje)

Rozdíl př!mů
(financování)

a vridajů
za ůčelov.ý znak

a b 93 C d 91 95=$-9a

13013

29031

29031

29031

89017

89017

89017

89017

890r8

89018

89018

89018

90002

90002

90002

90002

98008

98008

98008

98008

98043

98043

98187

98187

98187

98187

98187

98187

98187

98187

98187

98187

3419

3419

3745

3745

3745

3419

3419

6118

6118

611s

6115

6115

6115

6115

6115

6115

Roaoj kom. práe V obci Majetín

Nákup materiálu jinde nezařazený

opravy a udržování

Neinvestiční přijaté transfery za
státnkh fondů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Neinvestiční přijaté transfery za
státnkh fondů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatnbh služeb

Neinvestiční přijaté tranď.z
všeob.pokl.správy SR

Nákup materiálu jinde nezařazený

Poštovní služby

Neinvestiční přijaté transf' z
všeob.pok|.správy SR

Neinvestiční přijaté tranď.z
všeob.pokl.správy SR
ostatní platy

ostatní osobní výdaje

Povinné poj.na soc.zab.a přísp'na
st'pol.zaměstnan

ostatní povinné pojistné placené
zaměstnavatelem

Nákup materiálu jinde nezařazený

Poštovní služby

Nákup ostatních služeb

Pohoštění

7t3 L29,82

4113 140 960,00

4tr3
140 960,00

250 593,00

250 593,00

4111 9 400,00

4TTL
9,{00,00

68 824,60

4111

68 82d60
48 000,00

48 000,00

3745

3745

5139

5r7t

5137

5139

5137

5139

5137

5139

5169

5139

5161

5019

s021

5031

5139

5161

5169

5175

6115 5039

9839t7,76
130 060,00

19 500,00

149 560,00

54 015,00

86 945,00

140 960,00

96 025,00

154 568,00

250 593,00

33 141,90

165 096,61

20 LrL,49

218 350,00

2 053,35

262,00

2 315,35

992,00

27 812,00

2 629,00

335,00

270787,9+
x

x

149 560,00-

218 350,00-

x

x

x

7 084,65

X

68 824,60

5

x

x

X

X

x

X

x

x

X

3 140,09

156,00

4 573,80

2 880,00

425t7,9 482,

x

x

X

x

X

x

X

x

x

11

Celkem r 230 907,42 1 788 214,00 557 306,59-

X.a Příjmy a přuaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými udátostmi
regionálního nebo ce|orepublikového v'ýznamu

Žaane poloŽky pro tuto část výkazu

z dat systému GINIs Express vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Učetnrctví 7'07.0 (majetin), verze: 2022.04.D

Strana
16218

6.2.2023
9:10:54



x._b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionátního nebo cetorepubtikového
v'ýznamu

Žaane poloŽky pro tuto část výkazu

xI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podte jednotlivých
nástrojů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis Nástroj
Prost.
iedn.

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
pďátku roku

a b c d 1 2 3
0000
0000

0000
0000

4LL3
4113

4116
4116

130

130

104

104

1

5

1

5

140 960,00
250 593,00
75 066,30

638 063,52

140 960,00
250 593,00
75 066,30

638 063,52

Příjmy ze zahr. zdrojů a související příjmy v členění
podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek: 1 104 682,82 r r04 682,82

|t!. vý{aje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jed notlivých nástroj ů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis Nástroj Prost.
iedn.

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
oočátku roku

a b c d 1 2 3
3419
3419
3419
3419
6T7T

617t
6L7T
6L7L
6T7L
6177
617I
6T7L
6L7I
6T7I
617L
677L
6L7t
6T7L
6L7T
6T7L

6t7L
617r
6L7I
6L7t
6L7L
617I
6L7L
6t7L

5137
5137

5139
5139
5011

5011

5021

5021
5031

5031

s032
5032

5131
5131

5133

5133

5t37
5137

5139
5139

5169

5169
5172
5172
5194

5194
5424
5424

130

130

130

130

104

104

704
104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

1

5

1

5

1

5

1

5

1

5

1

5

1

5

1

5

1

5

1

5

1

5

I
5

1

5

1

5

91 525,00

96 025,00
L47 324,00
154 568,00
6t 592,85

350 241,65

39 551,70
2229L0,80
L8742,95

106 210,05
6799,20

38 528,80
993,65

5 007,35

73,05
413,95

5 354,98
30 344,86
7 819,98

44 3L3,23
11 701,90

66 310,20
7 t9L,73
6 753,13
1 053,45
5 969,55

590,10
3 343,90

91 525,00
96 025,00

t47 324,00
154 569,00
61 592,95

350 241,65

39 551,70
222910,90
L8 742,95

106 210,05
6799,20

38 528,80
993,65

5 007,35
73,05

413,95

5 354,98
30 344,86

7 819,98
44 3L3,23
11 701,90

66 310,20
r 79t,73
6 753,13

1 053,45

5 969,55
590,10

3 343,90

Z dat systému GINls Express Vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.o7.o (majetin), venei 2o22.o4.D

Strana
17 ztB

6.2.2023
9:10:54



XII. Vý_daje spolufinancované ze zahraničních zdroj0 a související výdaje v členění podte
iednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis Nástroj Prost.
jedn.

Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
oočátku roku

a b c d I 2 3

výjajg spolufinancované ze zahr. zdrojů a související výdaje
v deňění podte jednott. nástrojú a pro&orovýclr;eánotér: 1525144,91 1 525 L44,9L

odesláno dne: 6.2.2023 Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky

uBEc MAjtřr'i Í\
Llpová 25

?51 03 MA'ETÍN
Tel. 581 741 74O

tč oozeotgz' D'Č cmozogl'r.'

odpovídající za údaje o
tel: fdt tq I Y qo á',-)

Došlo dne: ó !, L:Ll o skutečnosti: Z^,-<_ /
tel: rh /t1 ,rc

Z dat systému GIN]S Express vytiskl Milos|ava K*ošková
Finanční okruhy _ Učetnictví 7.07'0 (majetin), verze: 2o22.o4.D

Strana
18218

6.2.2023
9:10:54


